
БЯЛЫНЩК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ГАЛ0УЧЫНСК1 CEJlbCKI 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ДЗЕВЯТАГА СКЛ1КАННЯ 

РАШЭННЕ 

19 марта 2025г. № 8-1 
аграгарадок Галоучын 

БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОЛОВЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

агрогородок Головчин 

Об изменении решения Головчинского сельского 
Совета депутатов от 27 декабря 2024 г. № 7-2 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Головчинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1 Внести в решение Головчинского сельского Совета депутатов 
от 27 декабря 2024 г. № 7-2 «О бюджете сельсовета на 2025 год» 
следующие изменения: 

1.1.в приложении 3 к этому решению: 
позиции: 

«Государственные органы общего 
назначения 
Органы местного управления и 
самоуправления 

01 

9 
01 

01 

01 

00 

04 

115 680,00 

115 680,00» 

заменить позициями: 
«Государственные органы общего 
назначения 

01 01 00 115 563,00 

Органы местного управления и 
гямоупоавления 

01 01 04 115 563,00»; 

л 
п л о т л и а ы ' — £ 

«Другая общегосударственная 
деятельность 

01 10 00 2 050,00 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 050,00» 

•>'" |"1IHTU п п ч ш ш я м И : — 

«Другая общегосударственная 
деятельность 

01 10 00 2 16/,UU 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 2 167,00» 

1.2. в приложении 4 к этому решению: 
позиции. 

«Государственные органы общего 
010 01 01 00 

назначения 

15 680,00 



Органы местного управления и 010 01 01 04 115 680,00» 

самоуправления 
заменить позициями: 
«Государственные органы общего 
назначения 

010 01 01 00 115 563,00 

Органы местного управления и 
самоуправления 

010 01 01 04 115 563,00» 

позиции: 
«Другая общегосударственная 
деятельность 

010 01 10 00 2 050,00 

Иные общегосударственные 
вопросы 

010 01 10 03 2 050,00» 

заменить позициями: 
«Другая общегосударственная 
деятельность 
Иные общегосударственные 
вопросы 

010 01 10 00 2 167,00 

010 01 10 03 2 167,00». 

2.Обнародовать 
интернет-сайте Белы 

настоящее решение на официальном 
тельного комитета. 

А.А.Левкович Председатель 


